terur. Infeli
renu ueste
marit̄ q̄ qu
te impudic
laudator q̄ a
nūsq̄ audu
et aures ex
Pudicā ille
quā p̄gnō
corruptor
Fonox
nata
peccauit.
heres reli
fecit. e
O Inforo om̄
ad has do
ab unger
qm̄ ceru
esset. cu

terur. Infelices ancillaz greges laborant. ut ad ulta
 tenui ueste pspicua sit. y nil in corpe uxoris sue pl
 marit q' quilibet alien' pegnuq; cognouerit. Dms
 re impudica locunt. Pudica tñr un' y pegn'. Cuipl'
 laudator q' accusator nocet. Uxorem meā pudicam
 nusq' audui. n' in adulti' elogio. Deice intia oculo'
 et aures exinoz uocib; claud'. Sibi q'sq; pte neget.
 Pudica ille dix. Ego in pedica. Puto plus edetis cui
 qua pegno. Marito q' adulto. Hpsu' elogiū sepsit animi
 corruptoat. Va pudica inqt comperi. qd nulli pt
Fonoyosa est. hoc pars altera. Ine gngit.
 nata peccauit. Sine uiro fuit. h' maritus
 peccauit. Appellata e. hoc ali' peccauit. h' pudice
 uerel relicta e. h' felicit. hereditate adyt. h' g'ulto
 fecit. *Explic' lib. ii. i. cap. ii. Seneca nouato s. m.*

Qvos uos discertissimos agnouit uiros. *f. s.*
 n' respondentes fame sue cu' declamaret.
 Inforo omiu' maxima admiratione dicentes. simul
 ad has domesticas exeretationes recesserat. diserto'
 ab ingenio suo. Quod accide' plerisq; eque n' m' m'
 qm certu' e. oemini itaq; me a se uero castio quid
 esset. cur in declamationib; eloq'ntia ali' tua non

cap. i. lib. ii.

Explic' lib. ii. i. cap. ii. Seneca nouato seruere in illo melle illi melle.

responderet. In nullo enim hoc fiebat notabili.
Ratio ei erat ualent cultu. ingentib; plena sen-
tentis. Nemo enim passus est aliquid in actio-
sua. otiositate. Nulla pars erat que non sua uir-
tute staret. Hic inq; ^{auditor} in dampno alud ager.
Vomina uentura. Aliqua petentia. Nemo magis
in sua potestate habuit audientium affectus.
Verum est quod de illo dicitur gallia nra. cum dicitur rerum
potiebat. Adeo omnes impetrata faciebant. Cum
ille uoluerat nascerebant. Nemo non illo dicente ti-
mebat ne desineret. Non est quod illi ^{habe} ex quo scita est
mens. Sed quidem in huiusmodi eloquentia est longe maior
erat quam lectus. Non hoc ea portione illi accidit quam
omnibus; fere quibus; maiori commendationi est audire
legi. Sed in illo longe maior discernitur. Primum tantum
dem erat in homine quantum in ingenio. corporis
magnitudo. Conspicua suauitas ualentissime
uocis. quibus hoc uirtute raro coeant. ut eadem uirtute
et dulcis sit et solida. Pronuntiatio que ubi non possit
prouocet. tamen quibus non possit uirtute. Nec enim quicquam
magis in illo miratur. quam quod grauitas que deerat uirtute
actionis supererat. Quam dum extra locos se gerit